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U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  2a Pfeifer, Patrick                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 337 320 325 327     48 15 1309 

  2  1a Stauch, Florian                     SV Stahl Unterwellenborn      TH 327 324 333 322     44 19 1306 

  3  3a Reichert, Matthias                  ESV Eisenach                  TH 324 316 313 326     38 11 1279 

  4  3c Schulz, Joshua                      Kuhfelder SV                  ST 309 306 326 323     38 10 1264 

  5  1c Pufall, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 288 300 313 300     31 14 1201 

  6  3b Jähnichen, Tobias                   Döbelner Bogenschützen 72     SN 306 294 275 322     33  8 1197 

  7  2b Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                SN 280 281 287 307     26  6 1155 

  8  1b Cebulla, Julian                     Dresdner Bogenschützen        SN 271 287 295 300     12  4 1153 

  9  2c Gottschalk, Simon                   FSG Weilheim                  BY 275 288 303 278     16  3 1144 

 10  1d Büttner, Niklas                     TuS Grün-Weiss Holten         NW 285 291 284 280     19  6 1140 

 11  3d Tersky, Calvin Alexander            BF Baden                      BW 275 269 262 273     14  9 1079 

 12  2d Mähner, Georg                       BSC Friedewald                SN 261 262 254 263     11  1 1040 

 

U12 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  4c Kreft, Anika                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 320 325 322 331     46 10 1298 

  2  4a Thebus, Melanie                     Kuhfelder SV                  ST 315 317 318 320     38 19 1270 

  3  5b Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig             SN 284 309 292 307     18  6 1192 

  4  4b Schmidt, Laura                      WSG Salzwedel                 ST 303 276 297 290     28 12 1166 

  5  5c Schmidt, Soraya                     WSG Salzwedel                 ST 263 295 290 293     22  9 1141 

  6  5a Kroll, Leonie                       TV Schiefbahn                 NW 219 230 234 223     10  3  906 

  7  4d Schmitz, Christin                   FCE Aue                       SN 209 211 218 215      3  1  853 

 

U14 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  8a Kraßnitzer, Jonas                   SV Stahl Unterwellenborn      TH 307 325 327 350     57 21 1309 

  2  9b Würz, Tim                           SC Mommenheim                 RP 290 303 323 337     42 12 1253 

  3  9c Gläser, Jan- Malte                  Hamburger Bogenschützen Gilde SH 276 305 315 342     41 21 1238 

  4  8d Hoppe, Tizian                       TV Brakel Bogensport          NW 275 303 312 319     32  9 1209 

  5  8c Krawczyk, Tim                       Döbelner Bogenschützen 72     SN 292 302 285 327     28  5 1206 

  6 10d Repking, Niklas                     TuS Grün-Weiss Holten         NW 246 313 294 328     23  7 1181 

  7 11c Gerlach, Leon                       SFT St.Tönis                  NW 278 290 289 322     27  8 1179 

  8 10a Hermann, Maurice                    Erfurt-West 90                TH 265 302 286 317     31  8 1170 

  9 11a Otte, Johannes                      Blau-Weiß Dedinghausen        NW 275 297 278 320     21 10 1170 

 10  9a Fuhrmeister, Hannes                 Integra Gera                  TH 270 297 298 304     26  6 1169 

 11 11d Martin, Björn                       VfR Kirchgandern              TH 278 307 280 297     20  8 1162 

 12 10b Ehlert, Peter                       PSV Mönchengladbach           NW 257 270 276 324     20  8 1127 

 13 10c Hucke, Sebastian                    Erfurt-West 90                TH 245 283 280 318     18  7 1126 

 14 12a Heidemann, Lars                     TV Brakel Bogensport          NW 261 291 277 294     13  1 1123 

 15 12c Vier, Torben                        TuS Grün-Weiss Holten         NW 224 276 274 304     22  5 1078 

 16 11b Böttcher, Tim                       BSC Friedewald                SN 244 267 275 291     12  0 1077 

 17 12b Cebulla, Adrian                     Dresdner Bogenschützen        SN 244 261 267 303     17  5 1075 

 18 12d Niesig, Robert                      Kuhfelder SV                  ST 232 272 274 280     17  4 1058 

 19  8b Pegenau, Niklas                     Erfurt-West 90                TH 239 239 257 254     12  4  989 

 20  9d Wagner, Christoph                   BSC Friedewald                SN 141 199 242 212      5  1  794 

 

U14 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 13c Krauthahn, Lisa                     FCE Aue                       SN 270 307 301 329     30 11 1207 

  2 13a Mäder, Alissa                       BSC Glauchau                  SN 263 304 306 331     36 16 1204 

  3 14a Mainz, Lea                          BSC Alsdorf                   NW 286 301 263 302     12  6 1152 

  4 14b Nowak, Lea                          BSC Alsdorf                   NW 185 256 281 273     11  4  995 

  5 13b Schulz, Anna Lisa                   Kuhfelder SV                  ST 234 224 211 306     18  6  975 
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U17 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 21b Schröder, Kenneth                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 293 305 301 334     30 12 1233 

  2 21a Schröder, Tom- Philip               VSG Stapelfeld                SH 283 314 296 329     32  6 1222 

  3 22d Kluß, Fabian                        SSV Otterstadt                RP 282 319 280 334     43 13 1215 

  4 22c Reißland, Marvin                    SV Stahl Unterwellenborn      TH 276 305 299 323     31  8 1203 

  5 21c Gentges, Henrik                     SFT St.Tönis                  NW 293 297 275 335     27 15 1200 

  6 21d Neubert, Moritz Leo                 SG MoGoNo Leipzig             SN 258 291 317 318     30  6 1184 

  7 23d Weidmann, Simon                     Hamburger Bogenschützen Gilde SH 280 300 277 322     25  9 1179 

  8 22b Ptaszyk, Johannes                   TuS Grün-Weiss Holten         NW 273 312 270 315     21  6 1170 

  9 23c Tobias, Leon                        BSC Friedewald                SN 256 283 278 316     29  9 1133 

 10 24a Grummel, Joshua                     SFT St.Tönis                  NW 255 260 274 300     21  6 1089 

 11 23b Kuntz, Marcel                       SSV Otterstadt                RP 247 264 257 290     19  5 1058 

 12 24d Hoffmann, Jonas                     BSC Heidelberg                BW 222 247 184 305     10  3  958 

 

U17 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 16b Krohn, Ann- Kathrin                 VSG Stapelfeld                SH 310 315 327 334     42 12 1286 

  2 16a Göbelt, Olivia                      TuS Grün-Weiss Holten         NW 299 319 312 321     32  9 1251 

  3 17b Freywald, Cynthia                   WSG Salzwedel                 ST 289 277 301 321     23  8 1188 

  4 18b Storz, Sarah                        SV Stahl Unterwellenborn      TH 283 303 299 302     20  6 1187 

  5 18c Mikulaschek, Iris                   SFT St.Tönis                  NW 267 298 276 293     17  6 1134 

  6 17d Eichenseer, Nadja                   SG MoGoNo Leipzig             SN 232 284 290 321     23  9 1127 

  7 16d Wagner, Lara-Leonie                 BSV Schefflenz                BW 288 277 265 280     13  2 1110 

  8 17a Kuntz, Lea                          SSV Otterstadt                RP 235 294 274 306     12  2 1109 

  9 18a Sköries, Jenny                      BSV Bornheim                  RP 254 285 255 263     19  6 1057 

 10 16c Kießig, Sarah                       EG Suhl                       TH 230 272 263 291     14  3 1056 

 11 17c Klauer, Josephine                   SV Carl Zeiss Jena            TH 250 228 244 259     14  2  981 

 12 18d von Bock, Theresa                   BSC Glauchau                  SN 165 207 175 185      6  1  732 

 
U20 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 30d Plückebaum, Maximilian              TV Brakel Bogensport          NW 262 305 307 331     29  6 1205 

  2 30c Witt, Christoph                     1. BSC Nordheide Kakenstorf   MV 248 286 296 325     27  9 1155 

  3 30b Schneider, Christian                BSC Friedewald                SN 244 281 257 325     20  4 1107 

 

U20 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 29a Braun, Verena                       BF Baden                      BW 280 281 265 313     15  5 1139 

  2 29c Voss, Vivien                        Hamburger Bogenschützen Gilde SH 257 283 254 312     21  9 1106 

  3 29b Thebus, Stephanie                   Kuhfelder SV                  ST 224 240 265 292     14  6 1021 

 

U12 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6d Bellmann, Toni                      SV Bautzen                    SN 320 329 326 315     35 16 1290 

  2  7d Bingemer, Philipp                   SG Kandern                    BW 318 301 321 330     37 13 1270 

  3  7b Schiedrum, Marc                     Bogenfüchse Neuerode          HS 315 309 330 315     33 10 1269 

 

U12 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1  6c Leekes, Sophia                      BC Golden Arrow               NW 316 320 302 310     26 10 1248 

  2  6a Milz, Johanna                       Kuhfelder SV                  ST 310 299 296 300     18  8 1205 

  3  7c Stieg, Paula                        DJK Arenshausen               TH 274 274 246 240     13  5 1034 

 

U14 männlich + weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 15c Menrad, Daniel                      BSC Hohen Neuendorf           BL 325 338 313 339     57 17 1315 

  2 14c Schnappauf, Leonie                  SSV'99 Bischheim-Häslich      SN 299 312 316 335     34 12 1262 

  3 15a Hörnle, Ruben                       HBSV Heimerdingen             BW 275 309 296 329     25  8 1209 

  4 14d Stieg, Clara                        DJK Arenshausen               TH 255 247 292 312     19  6 1106 

  5 15b Schröder, Dominic                   Kuhfelder SV                  ST 222 248 259 259     13  6  988 
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U17 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 25a Bühnemann, Alexander                SV Jersleben                  ST 337 341 325 350     66 27 1353 

  2 27b Hein, Fin Lukas                     CfB Soest                     NW 329 338 330 350     70 31 1347 

  3 26b Urban, Joschua                      SV Stahl Unterwellenborn      TH 325 337 323 349     63 23 1334 

  4 26a Langen, Daniel                      BSC Dülmen                    NW 325 334 331 342     61 15 1332 

  5 25b Dietzel, Jörg                       VfR Kirchgandern              TH 319 335 318 345     54 16 1317 

  6 25d Jost, Dominik                       BSC Glauchau                  SN 304 325 317 342     48 15 1288 

  7 25c Menne, Achim                        Albbrucker Sport Club         BW 314 323 308 343     44 13 1288 

  8 26d Müller, Phillip                     Kuhfelder SV                  ST 309 310 332 335     36 19 1286 

  9 28a Steinborn, Christian                TV Spaden                     NS 312 321 318 331     46 18 1282 

 10 27a Hollas, Leon                        Döbelner Bogenschützen 72     SN 309 312 309 336     46 13 1266 

 11 26c Wujecki, Daniel                     BSC Hohen Neuendorf           BL 301 315 303 333     35 12 1252 

 12 28c Bockstaller, Felix                  Albbrucker Sport Club         BW 314 309 305 322     33 12 1250 

 13 28b Förster, Clemens                    CTE Ehrenfriedersdorf         SN 305 314 288 332     36  7 1239 

 14 27c Seibel, Marius                      BSV RL Annweiler              RP 282 311 290 332     29 17 1215 

 15 28d Habersaker, Leon                    Sauerlacher BS                BY 267 276 281 322     18  2 1146 

 

U17 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 20a Persing, Lena                       BC Golden Arrow               NW 325 338 335 347     70 22 1345 

  2 19a Falkson, Lara Franziska             BF Baden                      BW 332 341 332 334     64 19 1339 

  3 20b Geppert, Cindy                      SV Bautzen                    SN 312 322 305 337     40 11 1276 

  4 19b Englberger, Stephanie               Sauerlacher BS                BY 287 327 321 328     37 14 1263 

  5 19c Juhas, Samantha                     CTE Ehrenfriedersdorf         SN 290 314 317 338     37 11 1259 

  6 20c Michalik, Aniela                    Sauerlacher BS                BY 305 312 300 313     37 10 1230 

 

U20 männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 

--- --- ----------------------------------- -------------------------------- ------------------------------ 

  1 31d Ahl, Sebastian                      WSG Salzwedel                 ST 294 321 325 342     38 11 1282 

  2 31c Leßmann, Dominik                    TV Brakel Bogensport          NW 299 311 310 351     47 24 1271 

  3 32d Dittewich, Florian                  SC Hahnheim                   RP 280 301 324 351     43 10 1256 

  4 32b Möller, Philip                      BSC Rheinberg 2001            NW 282 303 322 338     40 12 1245 
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Mannschaft Recurve U-Klassen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 

  1 SV Stahl Unterwellenborn  I            8a Kraßnitzer, Jonas                   1309 

                                           2a Pfeifer, Patrick                    1309 

                                           4c Kreft, Anika                        1298  3916 

 

  2 Kuhfelder SV                           4a Thebus, Melanie                     1270 

                                           3c Schulz, Joshua                      1264 

                                           1c Pufall, Robert                      1201  3735 

 

  3 SV Stahl Unterwellenborn II            1a Stauch, Florian                     1306 

                                          22c Reißland, Marvin                    1203 

                                          18b Storz, Sarah                        1187  3696 

 

  4 TuS Grün-Weiss Holten 1900            16a Göbelt, Olivia                      1251 

                                          10d Repking, Niklas                     1181 

                                          22b Ptaszyk, Johannes                   1170  3602 

 

  5 TV 1890 Brakel                         8d Hoppe, Tizian                       1209 

                                          30d Plückebaum, Maximilian              1205 

                                          12a Heidemann, Lars                     1123  3537 

 

  6 Hamburger Bogenschützen Gilde          9c Gläser, Jan- Malte                  1238 

                                          23d Weidmann, Simon                     1179 

                                          29c Voss, Vivien                        1106  3523 

 

  7 SG MoGoNo Leipzig                      5b Eichelbaum, Nanett                  1192 

                                          21d Neubert, Moritz Leo                 1184 

                                          17d Eichenseer, Nadja                   1127  3503 

 

  8 WSG Salzwedel                         17b Freywald, Cynthia                   1188 

                                           4b Schmidt, Laura                      1166 

                                           5c Schmidt, Soraya                     1141  3495 

 

  9 SFT St. Tönis                         21c Gentges, Henrik                     1200 

                                          18c Mikulaschek, Iris                   1134 

                                          24a Grummel, Joshua                     1089  3423 

 

 10 SSV Otterstadt                        22d Kluß, Fabian                        1215 

                                          17a Kuntz, Lea                          1109 

                                          23b Kuntz, Marcel                       1058  3382 

 

 11 BSC Friedewald                        23c Tobias, Leon                        1133 

                                          30b Schneider, Christian                1107 

                                          11b Böttcher, Tim                       1077  3317 

 

 12 SV Erfurt-West 90                     10a Hermann, Maurice                    1170 

                                          10c Hucke, Sebastian                    1126 

                                           8b Pegenau, Niklas                      989  3285 

 


